HEZKUNTZA SAILA
Gipuzkoako Lurralde Ordezkaritza

IRALE 2022-2023 IKASTURTEA

NA
15943986H
15976452P
35771232E
35778586Q
44134980G
44137816B
44169229Y
44169967P
44170742R
44173322M
45679272F
72457722V
72492367R

72500532R

EUSKO JAURLARITZA (A GOBIERNO VASCO

DEPARTAMENTO DE EDUCACION
Delegacion Territorial de Gipuzkoa

IRALE CURSO 2022-2023

IRAKASKUNTZA PUBLIKOA / ENSENANZA PUBLICA

Bitarteko irakaslegoa / Profesorado Interino

IRAKASTORDU BARNEKO IKASTAROAK

CURSOS DENTRO DEL HORARIO LECTIVO

DEIALDIA

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

IKASTAROA

R610

R610

R310

R310

R310

R310

R310

R310

R310

R610

R400

R400

R310

R310

EGUTEGIA
2022-09-07/2022-12-22
2022-09-07/2022-12-22
2022-09-07/2022-12-22
2022-09-07/2022-12-22
2022-09-07/2022-12-22
2022-09-07/2022-12-22
2022-09-07/2022-12-22
2022-09-07/2022-12-22
2022-09-07/2022-12-22
2022-09-07/2022-12-22
2022-09-07/2022-12-22
2022-09-07/2022-12-22
2022-09-07/2022-12-22

2022-09-07/2022-12-22

ESLEITUTAKO PLAZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA BALDINTZATUA

RELACION PROVISIONAL CONDICIONADA DE ADJUDICACION DE PLAZAS

ESKUALDEA
Eibar
Donostia
Donostia
Donostia
Donostia
Donostia
Donostia
Donostia
Donostia
Eibar
Donostia
Donostia
Donostia

Donostia



